
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. SRM : ___________________
č. SAP :

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o zmčně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), v platném zněm

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063

Městský úřad Sokolov 
odbo» rozvoje města

č. dop.

došlo 1 5 -02- 2017
Zprac.

Ukl.zn.

přílohy .........................................
č.ev...............................................

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupcná^^^^^^^^^^H ředitelem útvaru Přístupová síť

- (dále jen ,,CETIN“)

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Město Sokolov
Se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
1Č :00259586 
DIČ : CZ00259586
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy o dílo a jejich dodatků 

Bc. Jan Picka, starosta města

e jen „Stavebník11)

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen ,,SEK“) se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační 
sítě.

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 1



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

ČI. i
Úvodní ustanovení

Společnost CETINje vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. 
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK 
č.j. 755637/15 ze dne 10.12,2015 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. 
překládku dotčeného úseku SEK.
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETTN pod označením :

- „VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna“

ČI. 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související 
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež 
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny náklady, které společnosti CETIN v souvislosti se 
zajištěním překládky SEK vzniknou.

ČI. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a 
stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle dokumentace generální DUR nosné stavby 
„Víceúčelová stezka Sokolov Bohemia - Stará Ovčárna“ a navazující realizační PD 
stavebního objektu překládky SEK, kterou pro Stavebníka zpracovala projekční kancelář ing.

Situační výkres překládky
SEK je Přílohou č.l této smlouvy (dále jen „Překládka41).

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu (Překládky),

- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě s vlastníky 
nemovitostí dotčených překládkou SEK nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK“).

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala 
sama.

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 2



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

v

Cl. 4
Závazky spojené s překládkou SEK

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

a) před realizací Překládky:
- roce 2013 zpracovala

pokusit se uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy v souladu s § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.

b) po realizací Překládky:
zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky;

- zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí;
zajistit vydání příslušného kolaudačního souhlasu stavby Překládky.

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje :

Před realizací Překládky:
zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky);

- poskytnout veškerou potřebnou součinnost při aktualizaci prováděcí PD Překládky a 
přípravě Překládky;
v rámci přípravných prací nosné stavby zajistit hrubé terénní úpravy v trase nově 
pokládané kabelizacc ( vyřezání dřevin, odstranění zbytků zrušených inženýrských sítí a 
jiných objektů v trase, zarovnání terénu do úrovně budoucí finální nivelity ) talc, aby 
samotná Překládka mohla být realizována ve standardním rozsahu prací podle rozpočtu 
v příloze této Smlouvy;

- ve smyslu podmínek vydaného územního rozhodnutí zajistit dočasné odejmutí z plnění 
funkce lesa u pozemků dotčených nosnou stavbou Stavebníka a související Překládkou.

Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí - změny části územního rozhodnutí o umístění stavby 
„Víceúčelová stezka Sokolov Bohemia - Stará Ovčárna“, vydaného dne 13.11.2013 
Městským úřadem Sokolov - stavebním úřadem pod ě.j. 100225/2013/OSÚP/MAKR, a
to toliko práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CEI IN za 
podmínek v tomto územním rozhodnutí stanovených, a dále související práva a povinnosti, 
která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a 
účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná 
práva ke dni uzavření této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této smlouvy předal 
společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky nejpozdčji do 30.6.2017, a to za 
předpokladu, že nejpozději 2 měsíce před tímto datem budou zajištěny ve prospěch

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 3



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v ČI. 3 bodu
3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v ČI. 4. bodu 4.2 této 
smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 2 měsíců od jejich 
zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb. k úpravě 
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě event, zřízení takového práva 
ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost CETIN 
vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 
odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady vzniklé 
společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou, stejně tak v případě nákladů společnosti 
CETIN za uhrazení správních poplatků za vklad služebností do Katastru nemovitostí event, 
případně nákladů vzniklých společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě a po realizaci Překládky při 
uzavírání smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě potřebnou 
součinnost.

4.6 Sjednaná lhůta realizace Přeldádky dle ČI. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně 
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této 
smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

ČI. 5
Náklady spojené s překládkou SEK

5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě rozpočtu zpracované PD Překládky ke 
dni uzavření této smlouvy činí 288.541,- Kč bez DPH ( slovy dvě sta osmdesát osm tisíc, pět 
set čtyřicet jedna Kč ).

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena na základě měrných nákladů 
společnosti CETIN známých ke dni zpracování této smlouvy a vzhledem k nutnosti 
koordinace s nosnou stavbou Stavebníka, jejíž rozsah nelze zejména v rámci nákladového 
druhu „zemní práce“ předem jednoznačně vymezit, je nutné tuto specifikaci nákladů chápat

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 4



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
mmmi

jako orientační. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a nákladů 
v době výstavby.

5.3 K této ceně bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle platných právních předpisů.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETEN uhradit.

Může se jednat například o:
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o 
služebnosti inženýrské sítě, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného 
vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva zřízením služebnosti inženýrské sítě 
rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 4 
bodu 4.4 této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti inženýrské sítě 
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru 
nemovitostí,
- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované subjekty 
k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které vzniknou 
zhotoviteli v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou 
nezbytné k realizaci Překládky,
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s 
realizací předmětného díla podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném 
znění,
- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 
Sb,
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro 
realizaci Překládky,
- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v 
souvislosti s realizací Překládky,
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně 
odborného výpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ověárna Stránka 5



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

ČI. 6
Platební podmínky

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a nákladů dle ČI. 5 bod 5.2 této 
smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě daňového dokladu (faktury) po realizaci 
Překládky ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho vystavení.
K ceně nákladů za Překládku bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle platných 
právních předpisů. Stavebník se zavazuje DPH ve výši dle platných právních předpisů zaplatit 
současně s platbou dle tohoto odstavce.

6.2 Daňový doklad dle čl. 6, bod 6.1 bude vystaven do 30 dnů od ukončení realizace 
Překládky ve smyslu čl. 4, bod. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit jej ve lhůtě 
splatnosti.

6.3 Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Daňový 
doklad bude Stavebníkovi zasílán na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6.4 Případné náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5, bod 5.4 budou hrazeny 
Stavebníkem odděleně na základě samostatného daňového dokladu vystaveného společností 
CETIN a Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dní od jeho vystavení.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude daňovým dokladem vystaveným společností 
CETIN stanoveno jinak.
Dnem úhrady daňového dokladu (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den připsání 
účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN.

ČI. 7
Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé 
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti 
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena.

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto článku, 
není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody 
smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, 
její celková výše není omezena.

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3 tohoto 
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami.

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 6



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

Čl. 8
Kontaktní osoby

a) Za CETIN :

b) Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Bc. Jan Pícka, starosta města

vevěcechtechnickýcIrJanaKožíškov^stavebnnechnil^dboru rozvoje města

ČL 9
Rozvazovací podmínka

9.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy. 
Marné uplynutí této Ihůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

9.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací 
podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle Čl. 7 
bodů 7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit. 
Právo na náhradu škody zůstává zachováno.

ČL 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

10.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany.

10.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy sc nepřipouští.

10.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 7



Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

10.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na adresy 
uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v Cl. 8 této 
smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní.

10.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu,

10.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky.

10.11. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského 
zákoníku.

10.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá 
ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy

10.13. Tato smlouva je vyhotovena vc dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

Přílohy :
1. Situační polohopisný výkres Překládky
2. Specifikace nákladů Překládky
3. Územní rozhodnutí ( titulní strana)
4. Zápis usnesení Rady města Sokolov ze dne 7.6.2016

Sokolov
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna Stránka 8



°^
SA

 O
ua

a-



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2016.04
Pol. databáze: 2016.04

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:
Technické údaje:

VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna

Karlovarsko
Sokolov
Sokolov

KMVYK: 0.200 KMP: 21.620 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.024 KMMK: 0.620 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 20 174,80 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 81 921,24 Kč
MONTÁŽ 85 032,58 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 12 590,92 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 5 554,35 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 10 294,11 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 72 973,25 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

CELKEM: 288 541,25 Kč

STAVEB. ČINNOST 252 517,99 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 36 023,26 Kč

Zhotovil
-1 -

Kontroloval
Vytisknuto: 12-04-2016 07:56:24



VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna
Seznam položek

SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena
Popis

PŘÍPRAVA
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

Aktualizace původní PD z roku 2013 - zóna I, trasa do 0,4 km
16270.00 JV 20 174,80 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 70.00 m 1 054,20 Kč
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 50.00 m 2 197,50 Kč
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 10.00.m 619,70 Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 4.00 ks 120,00 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 176.00 m 49 269,44 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 20.00 m 21 800,40 Kč
955574 S Rýha ve vozovce litý beton 50/100 4.00 m 4 360,08 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 210.00 m 2 100,00 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks 399,92 Kč

MONTÁŽ 
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 507,08 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 221.00 ks 6 466,46 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 221.00 ks 4 311,71 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 4.00 ks 273,04 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 126,77 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 200.00 ks 3 902,00 Kč
955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 50.00 ks 3 900,50 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické

Zajištění koordinace s nosnou stavbou
Fyzické prověření stavu ve stávajícím spojkovišti

18426.00 JV 22 848,24 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 10.00 ks 13 651,40 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 310.00 m 5 127,40 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 310.00 m 6 351,90 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 3.00 ks 2 609,46 Kč
955250 S Vypichování žil z kab.do 100 XN-1 čtyř. 25.00 ks 4 144,25 Kč
955248 S Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka 10.00 ks 975,10 Kč
955249 S Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka 35.00 ks 4 436,95 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 643,57 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 1.00 ks 955,60 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 45.00 m 922,05 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 210.00 m 2 879,10 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBR do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 4 616,30 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 200.00 m 3 778,00 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km pevná částka 1.00 ks 4 196,62 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 3.00 ks 5 554,35 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBR 3.00 ks 5 332,20 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 4 517,55 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 3.00 ks 444,36 Kč

-2- Vytisknuto: 12-04-2016 07:56:24



VPI Sokolov, stezka Bohemia - St. Ovčárna
Limitka materiálu S1

SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303857 S Deska krycí plast. 250x1000 mm 176.00 ks 5 058,24 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 48.00 m 178,08 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 176.00 m 749,76 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 200.00 m 440,00 Kč
300115 S Kabel plastový TCEPKPFLE 1x4x0,6 310.00 m 3 667,30 Kč
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 200.00 m 17 544,00 Kč
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 110.00 m 18 249,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 14.00 ks 3 315,48 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 50.00 ks 1 468,50 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 2.00 ks 844,18 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 6.00 ks 896,88 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 5.00 ks 3 660,65 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 6.00 ks 201,00 Kč
320299 S Spojka smršťovací XAGA 550 92/25-500 5.00 ks 5 764,65 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 18.00 ks 353,34 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 3.00 m 1 334,55 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 12.00 ks 9 043,44 Kč
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 10.00 ks 204,20 Kč

-3- Vytisknuto: 12-04-2016 07:56:24



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV
kokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Odbor stavební a územního plánování

Oslo spisu:
ČÍSLO JEDNACÍ:

ČÍSLO EVIDENČNÍ 

VYŘIZUJIS 

THL:

E-MAIL:

DATUM:

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

SUP/86229/2013/M A K Ř 
100225/2013/OSÚP/M AKR 
115538

•\li*sW:ký áť-ui íím!<ij|‘OV
1'tíln n.vlioilmili pfúviii
lne......................

tiC //• H .-•/

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.l pistu, c) zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve /.není 
pozdějších předpisu (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle $ 94 stavebního zákona 
žádost o vydání změny části územního rozhodnutí, kterou dne 25.09.2013 podalo

Město Sokolov, IČO 259586, Kokycanova 1929, 356 01 Sokolov 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky ě. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a stavebního řádu

z m ě n u ě ústi ú z e m n í h o r o z li o d n u t í o u m í s t č n í s t a v b y

"Cyklostczka Bohemia - Stará Ovčárna"

změna názvu a účelu umístěné stavby na

’’Víceúčelová stezka Sokolov Bohemia - Stará Ovčárna"
Sokolov

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1210/154 (ostatní plocha), pare. č. 1356/1 (ostatní plocha), pare. 
č. 1673/1 (ostatní plocha), pare. č. 1673/2 (ostatní plocha), pare. č. 1761 (lesní pozemek), pare. ě. 1763/8 
(lesní pozemek), pare. č. 1835 (ostatní plocha), pare. č. 2003 (ostatní plocha), pare. č. 2004/1 (trvalý 
travní porost), pare. ě. 2005 (lesní pozemek) v katastrálním území Sokolov.

Změna části územního rozhodnutí obsahuje:
Druh a účel zmčn:

Zrušení části původní cyklostezky a umístění nové části víceúčelové stezky a změna budoucího 
užíváni celé stavby z "Cvklostezka Bohemia - Stará Ovčárna" na "Víceúčelovou stezku Sokolov 
Bohemia - Stará Ovčárna" Sokolov.

Umístění změn stavby na pozemcích:
Zrušeni části cyklostezky umístěné územním rozhodnutím pro stavbu "Cyklostczka Bohemia - 
Stará Ovčárna" na pozemcích pare. č. 1356/1, 2004/1. 2005. 2003. 1761. 1762. 1865/3, 1865/2, 
1865/1, 1673/1, 1673/2 v katastrálním území Sokolov. Tato část cyklostezky měla být vedena po 
přechodu komunikace (pozemek parc.č. 1356/1) v délce cca 150 m v souběhu s hranou komunikace 
(na pozemku parc.č. 1356/1, 2004/1, 2005. 2003, 1761). po té se cyklostezka měla odklánět do svahu 
nad chemičkou, kde měla křižovat pěší stezku vedoucí k bytovému domu a pěší stezku vedoucí na 
sídliště Michal a měla být šikmo vedena pod Mičurinovu ulici (pozemek parc.č. 1762, 1865/3. 1865/2, 
1865/1, 1763/8), kde měla být napojena na komunikaci v Mičurinove ulici.



RADA MĚSTA SOKOLOVA

Usnesení
13. schůze rady, konané dne 07.06.2016 

č. 341/13RM/2016

Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna - smlouvy o přeložkách 
inženýrských sítí

I. schvaluje

1. znění a uzavření Smlouvy č. Z_S14_ 12_8120054429 o smlouvě budoucí o realizaci
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce energie se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 247290335, v rámci realizace projektu Víceúčelová městská 
stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna.
Z: Hana Špičková 
T: 21.06.2016
R: Náklady ve výši 194 838,28 Kč jsou kryty schváleným rozpočtem města pro rok 
2016, kap. 7, akce č. 056: Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna.

TI. schvaluje

I. znění a uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ: 04084063, v rámci 
realizace projektu Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna. 
Z: Hana Špičková 
T: 21.06.2016
R: Náklady ve výši 349 134,61 Kč jsou kryty schváleným rozpočtem města pro rok 
2016, kap. 7, akce č. 056: Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna .


